
UCHWAŁA NR IV.23.2024 
RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze 
wojewódzkiej w Gminie Bojadła 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art. 20f  pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się co następuje, 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych przy drodze wojewódzkiej  nr 282 ᠆ miejscowość Bojadła 

a) przystanek nr 1 (strona lewa, ul. Kościuszki przy posesji nr  5, dz. 192/2) 

b) przystanek nr 2 (strona prawa, ul. Kościuszki przy posesji nr 11, dz. 228). 

§ 2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych  oznaczono w załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Bojadła. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: 2FF50BD1-B081-47F4-8174-CDF58336748F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV.23.2024 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
 

Id: 2FF50BD1-B081-47F4-8174-CDF58336748F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320 ) rada 
gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych w formie uchwały. Zarządca drogi jest obowiązany uwzględnić wskazane lokalizacje. 
O ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki 
bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Wskazanie lokalizacji nowych przystanków autobusowych w Bojadłach  wynika z potrzeby uzupełnienia 
przystanków na drodze głównej  dla dwóch kierunków   ruchu autobusów obsługujących publiczny transport 
zbiorowy gwarantujący dojazd do Zielonej Góry przez most w Milsku. 

Id: 2FF50BD1-B081-47F4-8174-CDF58336748F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.23.2024 RADY GMINY W BOJADŁACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


